
Fiche Horaire
Ligne B4  Rosans - Serres - Veynes - Gap

1 aller/retour par semaine : Oui Non

ALLER 5 j. hors scolaire Non Oui

Itinéraires B4A B4A
Services 1 2

Point d'arrêt l------ lmmjv--

ROSANS Rosans - Village Ste Catherine 06:10 07:30
Rosans - Les Montarines 06:12 07:32

MOYDANS Moydans - Village 06:15 07:35
Moydans - Les Jassines 06:17 07:37

RIBEYRET Ribeyret - Col de Palluel 06:18 07:38
Ribeyret - L'Arboudeysse 06:20 07:40
Ribeyret - RD994 Girousse 06:22 07:42

L'EPINE L'Epine - Village Parking 06:30 07:45
MONTCLUS Montclus - Grand Terrus 06:35 07:48

Montclus - Petit Terrus 06:36 07:50
Montclus - Village 06:37 07:51

SERRES Serres-Collège/Ecole Serres 06:39 -
Serres - Office du Tourisme 06:40 08:00

LA BATIE MONSALEON La Bâtie Montsaléon - La Garenne 06:45 -
La Bâtie Montsaléon-RD994 Grison 06:46 -
La Bâtie Montsaléon - Le Comte 06:47 -

CHABESTAN Chabestan - Le Pont/RD994 06:48 -
ASPREMONT Aspremont - Village - 08:10
ASPRES SUR BUECH Aspres/Buech - Office du Tourisme - 08:15
VEYNES Veynes - Gare SNCF 06:55 08:25

Veynes - Place du 19 Mars 1962 07:00 08:30

GAP Gap - Les Pins 07:35 09:05
Gap - Collège Mauzan 07:40 09:10
Gap - Faure du Serre 07:44 09:14
Gap - Pôle d'Echanges Reynier - 09:15
Gap - Verdun 07:46 -

5 j. annuel : Oui Non

RETOUR 1 aller/retour par semaine : Non Oui

Itinéraires B4R B4R
Services 3 4

Point d'arrêt lmmjv-- ----v--

GAP Gap - Collège Mauzan 17:10 18:10

VEYNES Veynes - Place du 19 Mars 1962 17:50 18:50
VEYNES

Veynes - Gare SNCF 17:52 18:52
CHABESTAN Chabestan - Le Pont/RD994 17:58 -
LA BATIE MONSALEON La Bâtie Montsaléon - Le Comte 17:59 -

La Bâtie Montsaléon-RD994 Grison 18:00 -
La Bâtie Montsaléon - La Garenne 18:01 -

ASPRES SUR BUECH Aspres/Buech - Office du Tourisme - 18:57
SERRES Serres - Office du Tourisme 18:05 19:05
MONTCLUS Montclus - Village 18:08 19:08

Montclus - Petit Terrus 18:09 19:09
Montclus - Grand Terrus 18:10 19:10

L'EPINE L'Epine - Village Parking 18:15 19:15
RIBEYRET Ribeyret - RD994 Girousse 18:23 19:23

Ribeyret - L'Arboudeysse 18:25 19:25
Ribeyret - Col de Palluel 18:27 19:27

MOYDANS Moydans - Les Grès 18:29 19:29
Moydans - Village 18:35 19:30

ROSANS Rosans - Les Montarines 18:38 19:33
Rosans - Village Ste Catherine 18:40 19:35

Rupture Gare SNCF

Commune

Commune

Arrêts intermédiaires à consulter sur fiche horaire ligne B

Arrêts intermédiaires à consulter sur fiche horaire ligne B


